WWW.Comune ragusa.il
SEYTCRE X

Corpo of Polizia Municipale
i Sarvizio “Hobility Urbane™

Vin . Bpadola n® 58 — G7100 Ragusa Tel 0832/678771 - Fax 0832/248828
@ sl polizgis municipale@comune ragusa id

Poot 47/
I, DIRIGENTE

VALUTATA Uistanza avanzala da un cittadino titolare di “contrassegno di parcheggio per disabili
con deambulazione impeditn o sensibilmente ridotia’”, con la quale chiede di incrementare t posteggi a
toro riservall in zone carenti o sprovviste £ nello specifico in via Del Satice (tratto via Dei Frassini — via Degi
Abetiy

PRESO ATTO che dagli accertamenti effettuati da personale di questo Comando si ¢ potufo
constatare i1 venite meno del requisith per mandenere gli stalli di sosta riservati ai ttolant &
: di parcs io per disabili con deambulazione ;;?;;;z dita o sensibilmente ridotia”
nr. 1502 in via 8 Filippo 60 e ar. 342/2013 in via Pitrd tra il civiei 17 e 19 perché deceduii ¢ pertanio
non rispondendo pits ad un pubblico interesse atluale, mancando i g‘%fa}s;azgzg}ﬁ%ﬁ% di legge, ne & necessario
disporne fon revoca:

CONSIDERATO quanto sopra ¢ f‘i{'}ﬁg} aver effettuato 1 necessart soprailuoghi si ritiene di riservare
nno stallo di sosta ai veicob adibii af servizio dey tolan di “contrassegne di purcheggio per disabili
con deambulazione impediic o sensibilmente ridotta” 1 via Del Salice 525

H

RITENUTO, infine, che il provvedimento amministrative ¢ adottato al fine della witela delln
sicurezza delle persone ¢ delle cose nell’interesse generale della circolazione;

VISTI i?%% art i; 5,¢.3% 6,7 ¢ 37 del D. Lgs. 285/92 recante il Codice defla Srrada;

VISTO il D.P.R, 405/92, recante il Repolamento di esecuzione ed ativazione al codice della strada;
VISTA Ea fegpe 2471171981 NY 68Y;

VISTO bart. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffict e dei Serviz

ORDINA

at di revocare gli stalli di sosta precedentemente riservati al titolari di “conirassegno di
puarcheggio per disabili con deambulazione impedita o sensibilmente ridotia” rispetiivamente nr.
1502 di vis S.Filippo 60 ¢ 342/2013 di via PHré traicivicl 17 e 1%

by di riservare uno stallo di sosta al titelari di “confrassegro di parcheggio per disebili con
deambulazione impedita o sensibilmente ridoita” in via Del Salice 52

F° fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e di fare osservare la presente ordmanza.

1

{confravvenior saranno persegaitl a fermine di legge.

Ai sensi delart. 37, comma 3, del D Lgs. 285/92 contro i provvediment] e le ordinanze che
dispongono o autorizzano la collocazione della segnaletica ¢ ammesso ricorso al Minisiro delle

Infrastrutture ¢ dei Trasporti che decide in merito entro sessanta giorni dalla pubblicazione o dalla

apposizione della relativa segnaletica, con le formalith stabilite dallart. 74 del Decreto del Presidente

della Repubblica n. 495 del 1992 © Regolamento di esecuzione ed attuazione del nuovo Codice della

strada’.

Il Comando della Polizia Municipale. di concerte con VUT.CL del Comune di Ragusa, disporra la

messa in opera della prescritta necessaria segnaletica

Dal Palazzo di Citth, | 20 sovembre 2013

?’f uﬁfz a@gg@
o3 %Zzg%ﬁgﬁuﬁg Fe et

Uifficin Viabititd —~ Tel $832 + 676749 ¢ mail vinbilila pae@oomuneragusalit




